A sic legendum & construendum esse hunc locum ἀξιωτὰς τὰς επιμετρήσειν. Sed senior est lelio illa μάκις quam & Fuketij codex consumat.

τὸ δὲ αὐτὸν θεοφόλου. Licinium intelligimus, quem ob astutiam & senectutem ita appellat Constantinus. Certe que sequuntur διατάξεις διοικήσεως, de Licinio hæc dici manifeste congiunt. Ex quo etiam conjici potest, hanc Epitomam paulo post exauctorationem Licinij scripsisse.

τὸ φέλος ἡ πατερική. Initio hujus Epistolæ pro anima dixit dūlēteas. Porro φέλος de Christians sit, qui persecutionis metu Ecclesiæ neglexerunt, aut fidem abnegaverunt. πατερική verò ad paginos seu infideles pertinet, qui sacrosanctas aedes diffidabant, & Christians varijs modis vexaverunt.

Ἐπιτάχεις. Delenda est particula τι, quæ in Codice Fuk. non habetur.

ἡ τὸς ιπαρχικῆς ταξιδεως. In annotationibus aliis brum primum eius operis, monui ταξιδεως idem est quod officium seu apparitionem: hoc est certum numerum militum qui judicibus apparebant. ταξιδεως sunt Praefecti Praetorio, ita dicti, quod summi τοις αρχεστοις, id est, supra Praefides & Rectores provinciarum. Igitur ιπαρχικὴ ταξιδεως est officium Praefectura Praetorio, de quo confundere est Nominis Imperij Romani. Porro officium Praefecti Praetorio reliquis omnium Magistratum officiis praebat. Nam ut Praefectus Praetorio ceteros judicem citiam civiles quam militares dignitate superabat, sic etiam eius Officiales reliquis omnibus praebant apparitoribus. Hinc in Concilio Chalcodoniensi Actione 3. μισθον ταξιδεως dicitur officium Praefectorum Praetorio. φαιδροὶ δὲ τοις αἰδοῖσι μισθοὶ ταξιδεως. Hac porro non intelliguntur Interpretes, quorum errorem malo equidem silentio premere, quam ambitione refutare. In codice Fuk. scriptum inveni καὶ τὴν ιπαρχικὴν ταξιδεως, ut in Savili libro.

τοπογραφίας πατερική. Christophorus venit Hisce enim per literas a me significatum est, de suo abdendo ame, quod non probo. Neque enim Imperator ipse, sed Praefecti Praetorio ciuismodi litteras plurimum dabant.

ταυταὶ μὴ οὐσι. Ab his verbis novum caput inchoatur in codice Regio. Porro ex his verbis apparet, Constantinum literas eodem exemplo dedidit ad reliquos Episcopos Orientis.

In Caput XLVII.

τὸ διδασκαλικὸν τὸ εἰδωλολατρικόν. Pessime interpres hunc locum verterunt, cum existimatorem adjectivum esse, nec animadverterent post eiusmodi regulam esse apponendam. οὐδὲ nihil aliud est quam pietas, i.e. divini Numinis observantia. Sic in eis hujus libri, & alibi sapere apud Eusebium.

διδασκαλικὸν τὸ εἰδωλολατρικόν. Scribendum est διδασκαλικὸν εἰδωλολατρικόν, ut in Moræ libro ad marginem emendatum inveni. Est autem διδασκαλικόν, concorditer, διδασκαλικόν. In codice Fuk. hic locus ita scribitur: διδασκαλικόν τὸ εἰδωλολατρικόν, πλήρες, &c.